
Milena H. (melik) ID 70590 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 2:12

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Milé maminky, babičky a všichni ostatní, VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH
PRAVIDEL

  REZERVACE
  * Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze (nemoc, nedostatek
financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali-ráda se s Vámi dohodnu dle Vašich potřeb, jinak vaši rezervaci po výše
uvedeném datu zruším.

  PLATBA
  * Prosím o platby předem převodem na účet.
  NA DOBÍRKU po špatných zkušenostech již neposílám!!!

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  * Balíček posílám doporučeně nebo dle vyšší hodnoty jako cenný balík, obyčejně také mohu zaslat, ovšem na riziko
kupujícího a balíček musí být do 2 cm, tak se v podstatě jedná o maličké věci /čepičky, trika aj,/.
  * Balíček zasílám zpravidla /pokavaď okolnosti dovolí, snažím se/ ihned po připsání platby, nejpozději do dvou dnů

  POŠTOVNÉ
  * poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, balné hradím já

  VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
  * ráda všechny dotazy zodpovím, všechny věcičky jsou po mém synkovi Dominikovi a dcerušce Nicolce, jedná se jen o osobní
prodej.

  REKLAMACE
  * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité, a to pouze po mých dětech, nikoliv nové (pokud není jinak
uvedeno)
  * Reklamaci lze tedy uplatnit po dohodě a vyskytnutém problému, může se stát, že něco přehlédnu, není problém hned vše
vyřešit, vrátit peníze, poskytnout slevu.....dohodnout se.

  Teď už přeji jen příjemné nakupování.
  Meli

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

